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Meta rajdu z uczestnikami, w tle stoiska promocyjne i teren zielony. 

Za nami czwarta edycja „Eko przygody z przyrodą nad wodą”. W sobotę, 7 czerwca 2025 roku organizatorzy
zaprosili do Stepnicy, gdzie w amfiteatrze i na przystani jachtowej odbył się festyn rodzinny. Udział w nim wzięli
także uczestnicy rajdu rowerowego pod patronatem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda
Geblewicza.
 
Na uczestników festynu czekały m.in. plenerowa gra ekologiczna, zadania i quizy dla całych rodzin, wyławianie skarbów z Zatoki
Stepnickiej, spotkania z parkami narodowymi i krajobrazowymi  z całego województwa zachodniopomorskiego, Błękitny Patrol
WWF i tworzenie ekologicznych pamiątek. Przygotowano również atrakcje i niespodzianki rowerowe, strefę relaksu oraz
stoiska, na których było można skosztować obiadów, przekąsek i deserów przygotowanych przez koła Gospodyń Wiejskich.
 
Tematem przewodnim pikniku była jak co roku woda oraz żyjące w niej oraz wokół niej zwierzęta i rośliny. 
 
Na starcie gry ekologicznej znalazł się namiot Sekretariatu ds. Młodzieży Województwa i EUROPE DIRECT Szczecin. Tam było
można odebrać karty aktywności. Odwiedzając kolejne punkty ze swoimi kartami, uczestnicy mieli możliwość poznać wodne
ciekawostki, wziąć udział w quizach i zadaniach, obserwować przyrodę i wziąć udział w kreatywnych warsztatach. Można się
było również dowiedzieć,  jakie parki znajdują się w województwie zachodniopomorskim, i jakie są różnice między parkami
krajobrazowymi a narodowymi. Co więcej można było wyławiać skarby z Zatoki Stepnickiej z użyciem magnesów neodymowych
oraz przeszukać plażę wykrywaczem metali.
 
W ramach sobotniego wydarzenia organizowany był również rajd rowerowy pod patronatem Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza
 
– To była okazja do aktywnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu, ale również do spotkania z innymi entuzjastami
rowerów, wymiany doświadczeń i poznania nowych tras w towarzystwie doświadczonych przewodników – powiedział obecny na
zakończenieu wydarzenia członek Zarządu Województwa Bogdan Jaroszewicz.
 
Organizatorzy przewidzieli 3 trasy, które różniły się poziomem trudności: Szczecin – Stepnica, Goleniów – Stepnica, Stepnica –
Czarnocin – Stepnica.
 
Wycieczki rowerowe były współfinansowane ze środków Unii Europejskiej projektu pn. „Trasa rowerowa Berlin-Szczecin-
Kołobrzeg” realizowanego w ramach Programu Współpracy Interreg VIA Mecklenburg-Vorpommern/Brandenburg/Polska 2021-
2027.
 
Na piknik zaprosił Sekretariat ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego, punkt EUROPE DIRECT Szczecin,
Pomorze Zachodnie, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Stepnicy, Woliński Park Narodowy, Drawieński Park Narodowy,
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego, Urząd Miasta i Gminy Stepnica, Stowarzyszenie
Szczecińska Grupa Eksploracyjna i lokalni rybacy.
 
Wydarzenie odbyło się pod patronatem honorowym Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza oraz
pod patronatem WWF.
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Start rajdu, uczestnicy pobierają numery startowe, w tle przestrzeń miejska. 
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Uczestniocy jadący na rowerach, w tle tereny leśne. 
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Meta rajdu z uczestnikami, w tle stoiska promocyjne i teren zielony.
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Wręczenie nagród dla uczestników ekopikniku rowerowego. 

[4]

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/ekopiknik-nie-tylko-dla-rowerzystow-gra-
terenowa-i-poszukiwanie-skarbow?mobile_switch=standard

'3'

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/rajd_-_3__0.jpg
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/rajd_-_4__0.jpg

	Ekopiknik nie tylko dla rowerzystów. Gra terenowa i poszukiwanie skarbów
	Galeria


